Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS À ATLETA MICHELE SANTOS, EM AGRADECIMENTO PÚBLICO
PELA REPRESENTATIVIDADE E GRANDE DESTAQUE COMO ATLETA DE FUTEVÔLEI
AO MUNICÍPIO.

Destinatário: Atleta Michele Santos.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A presente  Moção  se  justifica  em  face  do  reconhecimento  e  os  sinceros
aplausos e elogios, pela competência, dedicação e desempenho demonstrado pela atleta de
Futevôlei que vem de destacando, reiteramos votos de apreço e consideração

Mencionamos  ainda  o  sucesso  em  virtude  de  sua  excelente  trajetória  profissional,  do
merecimento de suas conquistas no esporte.

Ela vem se destacando positivamente no viés esportivo, levando sempre consigo e de forma
positiva o nome da cidade, ganhando torneios em Ibitinga e região.

Sem mais para o momento, na certeza de contar nos termos regimentais, com a aprovação da
presente Moção de Aplausos, pelos Nobre Colegas, antecipamos agradecimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de novembro de 2024.

MURILO BUENO
Vereador - PODE

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PP

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MOÇÃO Nº 373/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

73
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
56

5/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
11

/2
02

4
17

:5
7:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4C
5-

F8
82

-A
23

E-
A5

0E
.

Pag. 1/2

APROVADO
33ª Sessão Ordinária - 05/11/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

73
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
56

5/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
11

/2
02

4
17

:5
7:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4C
5-

F8
82

-A
23

E-
A5

0E
.

Pag. 2/2